FICOSEC

FIDEICOMISO PARA LA COMPETITIVIDAD Y SEGURIDAD CIUDADANA

Contribucién Extraordinaria a cargo de los Sujetos

INGRESOS

del Impuesto sobre Nominas

Rendimientos Bancarios

SUMA DE LOS INGRESOS

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE INGRESOS, EGRESOS Y OPERACION
FIDEICOMISO PARA LA COMPETITIVIDAD Y SEGURIDAD CIUDADANA
FIDEICOMISO 744493

al 28 de Febrero del 2018
(Cifras en Pesos)

EGRESOS
S 24,585,231.66 Fideicomisario Zona Centro Sur
Fideicomisario Zona Norte
Gastos de Intereses
S 1,111,967.40 Gastos de Operacion del periodo
Gastos Financieros del periodo
$ 25,697,199.06

$ 21,289,038.20
$ 11,896,701.85
S 11.20
S -

S 70.00

$ 33,185,821.25

CUENTAS DE BALANCE

PASIVO

0 ACTIVO

Bancos e Inversiones

$ 73,181,603.11

SALDOS ANTERIORES

Bancos e Inversiones

Cuenta por cobrar de contribucién extraordinaria
a cargo de los sujetos del impuesto sobre nomina

al gobierno del estado de chihuahua

SUMAS IGUALES

S 80,670,225.30 Proyectos
Fideicomisario Zona Norte
Fideicomisario Zona Centro Sur

$ 69,768,355.84

$ 35,759,732.58
$ 34,008,623.26

$ 69,768,355.84

$ 176,135,780.20

$ 176,135,780.20

Lic. Maria Isabel Sanchez Quirarte

Secretaria Técnica del Fideicomiso



